
 

 

 

SDRUŽENÍ ČESKÝCH SPOTŘEBITELŮ, O. S.  /  CZECH CONSUMER ASSOCIATION       

 

 

Budějovická 73,  

140 00 Praha 4 

 tel.: +420 261263574, fax: +420 261262268 

e-mail: spotrebitel@regio.cz    

www.konzument.cz 

 

 

 

1 

Příloha k tiskové zprávě 
 

 Vybraní podnikatelé - Cena SČS JČK 2012  

  

Jméno/Název: Michal Kočan                                                                                                       1 

IČ: 10306650 

Sídlo: Husova 69, Prachatice 383 01 

Provozovna: Husova 69,  Prachatice 

Činnost: Obchod s vínem 

Ocenění za:                                                                                                         Podnikatel,  který podniká již 20 let, nyní provozuje obchod s kvalitními víny. Vrámci 
tohoto oboru již několik let pořádá největší přehlídky v České republice v oblasti 
stravování a vinařské kultury. Mají se zde možnost prezentovat jak mlékárny, tak i 
rybařské závody a vinařství z celé ČR a zahraničí. Dalším cílem těchto přehlídek je 
rozšíření turistického ruchu do Jihočeského kraje.                    

  

Jméno/Název: David Slepička                                                                                                       2 

IČ: 73503002 

Sídlo: Malostranská 442 Týn nad Vltavou 375 01 

Provozovna: Malostranská 442 Týn nad Vltavou 

Činnost: Opravy aut 

Ocenění za:                                                                                                         Zákazníci oceňují kvalitně provedené opravy motorových vozidel a karosářských 
prací. Prodej a výměna pneumatik .Příprava a provedení technických kontrol.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

  

Jméno/Název: Kopeko, s.r.o                                                                                                        3 

IČ: 60646900 

Sídlo: U Hřebčince 2638,  Pisek 

Provozovna: Krátká 324, Písek 39701 

Činnost: Výroba a prodej postelí 

Ocenění za:                                                                                                         Společnost Kopeko vznikla v roce 1994 jako rodinná firma. Vyrábí a prodává kvalitní 
matrace, lamelové rošty, dřevěné postele a nátěrové hmoty na dřevo. V současné 
době má firma 8 stálých zaměstnanců. S prodávaným sortimentem a poskytovanými 
službami jsou spokojeni zákazníci z celé ČR.                                                                                                                                                                  

  

Jméno/Název: Pammo.cz, s.r.o                                                                                                     4 

IČ: 28086023 

Sídlo: Otokara Březiny 123,  Dačice 380 01 

Provozovna: Otokara Březiny 123, Dačice 380 01 

Činnost: Montáže oken 

Ocenění za:                                                                                                         Firma se zaměřuje především na dodávky a montáže oken a dveří, postupně svoji 
činnost rozšiřuje. V součastné době také nabízí výrobu hliníkových oken, 
prosklených stěn a zimních zahrad.  Zákazníci oceňují kvalitu práce a dobrý přístup.                                                                                                                                                                                                                                                        

  



 

 

 

SDRUŽENÍ ČESKÝCH SPOTŘEBITELŮ, O. S.  /  CZECH CONSUMER ASSOCIATION       

 

 

Budějovická 73,  

140 00 Praha 4 

 tel.: +420 261263574, fax: +420 261262268 

e-mail: spotrebitel@regio.cz    

www.konzument.cz 

 

 

 

2 

Jméno/Název: Marcela Cibulková                                                                                               5 

IČ: 75480999 

Sídlo: Měčichov 86,  387 36 

Provozovna: tř.T.G.Masaryka 112,  Blatná 388 01 

Činnost: Svatební půjčovna 

Ocenění za:                                                                                                         Svatební studio prodává a půjčuje svatební šaty pro nevěsty, ženichy a doprovod. 
Dodává veškeré doplnky, květiny, zařídí svatbu na klíč.  Pořádá modní přehlídky. 
Podnikatelka je velmi ochotná k zákazníkům, kteří její služby rádi využívají.                                                                                                                                                                                                                                                     

  

Jméno/Název: Václav Vlasák                                                                                                         6 

IČ: 16484240 

Sídlo: Bělčice 32  

Provozovna: Bělčice 32,  387 43 

Činnost: Sklářská dílna 

Ocenění za:                                                                                                         Sklářská dílna vyrábí převážně nápojové sklo za všech historických dob. Po 
domluvě si může zákazník sklárnu prohlédnout a vyzkoušet práci ze sklem. Výrobky 
je možné podle katalogu objednávat i přes internet.                                                                                                                                                                                                                                                                                          

  

  

Jméno/Název: Vlašský dvůr Český Krumlov, s.r.o.                                                                   7 

IČ: 28104811 

Sídlo: Dlouhá 23,  Český Krumlov 381 01 

Provozovna: Dlouhá 23,  Český Krumlov 

Činnost: Cukrárna 

Ocenění za:                                                                                                          Společnost vlastní velmi pěkně upravený objekt v Českém Krumlově,  kde provozuje 
cukrárnu a pořádá velmi zajímavé kulturní akce. Velká spokojenost hostů.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 

 

Jméno/Název: ALU.PLAST,  s.r.o.                                                                                              8 

IČ: 25175939 

Sídlo: Samota 850, Kaplice 382 41 

Provozovna: Samota 850,  Kaplice 382 41 

Činnost: Výroba a prodej dveří a oken 

Ocenění za:                                                                                                          Společnost má 19 zaměstnanců, provozuje výrobu plastových a hliníkových oken, 
dveří, stěn a zimních zahrad pro klienty z celé České republiky i ze zahraničí. 
Společnost dlouhodobě přispívá sponzorskými dary pro mateřské a základní školy, 
sportovní a kulturní akce. Letošní rok sponzorovala digitalizaci kina v Kaplici.                                                                     

  



 

 

 

SDRUŽENÍ ČESKÝCH SPOTŘEBITELŮ, O. S.  /  CZECH CONSUMER ASSOCIATION       

 

 

Budějovická 73,  

140 00 Praha 4 

 tel.: +420 261263574, fax: +420 261262268 

e-mail: spotrebitel@regio.cz    

www.konzument.cz 

 

 

 

3 

Jméno/Název: Michal Tesař                                                                                                       9 

IČ: 65935161 

Sídlo: Na Vyšehradě 605,  Netolice  384 11 

Provozovna: Malovičky 11,  384 11 

Činnost: Kovářství-podkovářství 

Ocenění za:                                                                                                          Podnikatel vlastní provozovnu v málé obci, ve které se zabývá  známým starým 
řemeslem,  a to kovářskou prací.  Umělecké kovářství a kování koní  provádí jako v 
minulých letech pouze s vlastními vyrobenými podkovami.                                                                                                                                                                                                                                                                                         

  

Jméno/Název: Luboš Pravda                                                                                                     10 

IČ: 75935325 

Sídlo: Národní 1006, Prachatice 383 01 

Provozovna: Velké nám.44,  Prachatice 

Činnost: Nákup a prodej zbraní 

Ocenění za:                                                                                                          Podnikatel provozuje obchod se zbraněmi,  používanými k různým účelům. Provádí 
veškeré opravy zbraní a jejich renovace. Jde se o specifickou prodejnu. Podnikatel 
má velký přehled a výborné odborné znalosti. Dokáže poskytnout správnou 
poradenskou činnost s příjemným vystupováním.                                                                                                                                                  

  

Jméno/Název: Petr Marvan                                                                                                        11 

IČ: 40752208 

Sídlo: Zbelítov  55,  399 01 

Provozovna: 5.května 290,  Milevsko 399 01 

Činnost: Prodej a servis kol 

Ocenění za:                                                                                                         Podnikatel má velmi dobrý přístup k zákazníkům, poradí při výběru kol a 
příslušenství;  zákazníci tuto provozovnu rádi navštěvují.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
 
 

 

Jméno/Název: Roset, s.r.o.                                                                                                        12 

IČ: 28065280 

Sídlo: Nerudova 1047,  Strakonice 386 01 

Provozovna: Raisova 1004,  Strakonice 

Činnost: Telekomunikační služby 

Ocenění za:                                                                                                          Firma zahájila svou činnost poskytováním internetového připojení. Své zákazníky si 
získala především individuálním přístupem k zákazníkovi, studentům, domácím 
uživatelům, drobným živnostníkům nebo firmám,  kteří jsou svým zaměřením závislí 
na bezproblémovém fungování své počítačové sítě. Příkladný přístup celého 
kolektivu k zákazníkům zůstal hlavním krédem firmy. 

  



 

 

 

SDRUŽENÍ ČESKÝCH SPOTŘEBITELŮ, O. S.  /  CZECH CONSUMER ASSOCIATION       

 

 

Budějovická 73,  

140 00 Praha 4 

 tel.: +420 261263574, fax: +420 261262268 

e-mail: spotrebitel@regio.cz    

www.konzument.cz 

 

 

 

4 

Jméno/Název: Řeznictví Marcilis                                                                                               13 

IČ: 67158706 

Sídlo: Čs.Armády 146, Veselí nad Lužnicí 391 81 

Provozovna: Čs.Armády 146,  Veselí nad Lužnicí 391 81 

Činnost: Prodej masa 

Ocenění za:                                                                                                         Rodinná firma, která se již 50 let snaží nabídnout zákaznikům kvalitu, perfektní 
obsluhu a hlavně široký sortiment zboží. Zákazníci velmi oceňují nabídku masa 
pouze z českých chovů. Pokud jde o uzeninu, i zde zákazníci oceňují vysokou 
kvalitu a chutné výrobky. 

  

Jméno/Název: Železářství Srbek                                                                                               14 

IČ: 65944488 

Sídlo: Husova 711,  Planá nad Lužnicí 391 11 

Provozovna: Husova 711,  Planá nad Lužnicí 

Činnost: Železářství 

Ocenění za:                                                                                                         Železářství Srbek získává své zákazníky velmi širokým sortimentem nabízeného 
zboží, odbornou erudicí prodávajících a jejich příjemným a ochotným vystupováním. 

  

Jméno/Název: Kosmetický salon NeVa                                                                                     15 

IČ: 63282313 

Sídlo: nám.Svobody 36, Volyně 387 01 

Provozovna: nám.Svobody 36,  Volyně 387 01 

Činnost: Kosmetické a kadeřnické služby, manikura a pedikura 

Ocenění za:                                                                                                         Pani Vendulka Šejnová je jedna z prvních soukromých kosmetiček ve strakonickém 
okrese. Postupem času si svým vstřícným přístupem získala rozsáhlou klientelu a 
rozšířila svůj salon o kadeřnictví, manikuru a pedikuru. Zákazníci oceňují širokou 
nabídku služeb. 

 


